de la oferta y todos los requisitos mínimos, económicos, técnicos y una vez realizada la eva-
luación de las ofertas por puntaje se ha determinado como el ganador al oferente CONS-
TRUCTORA RAMON CASTRO CIA. LTDA. Con RUC 1490812209001, por un monto de 
Ciento Veinticinco Mil Ochocientos Siete con 83810/100 CENTAVOS ($ 
125,807.83810USD), dólares de los Estados Unidos de Norteamérica, valor que no incluye 
IVA. 
El plazo de ejecución del contrato será de 120 días, contado A PARTIR DEL DIA SIGUIENTE 
DE LA AUTORIZACIÓN POR ESCRITO DE INICIO DE LA OBRA POR PARTE DEL ADMINIS-